EDITAL   Nº  003/2012

 O Presidente da Comissão de Coordenação do Concurso

Público do Município de Balsa Nova, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Decreto Municipal sob n.º 53/201, para coordenar e promover o

concurso público veiculado através do Edital nº. 03/11, que tem por objeto o

provimento de cargos e formação do cadastro reserva dos servidores públicos

do Poder Executivo do Município de Balsa Nova,

TORNA  PÚBLICO

Que em atendimento a Alínea 9, 9.1 e 9.2, do Edital

03/2011, os candidatos constantes neste ato convocatório deverão se

apresentar no Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade, na

Avenida Brasil, 665, em Balsa Nova, no período compreendido entre 18.06.12

à 21.06.12, nos horários de 08:30h às 11:30h e de 13:00 às 17:00 horas, entre

segundas feiras às sextas feiras,  para manifestarem-se sobre a

REGULARIDADE E A CONFIRMAÇÃO DE SUAS CONVOCAÇÕES para

assumirem seus respectivos cargos ou  pela opção de desistência provisória e

remanejamento para o final de lista de classificações, nos autos de

PROCESSO ADMINISTRATIVO n. 2070/2911, para fins de efetivação e

regularização do cadastro reserva mantido por esta Municipalidade:

Cargo Cirurgião Dentista

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

7 1850 GISLAINE PIRES DE OLIVEIRA 89856647

8 1826 PEDRO LUIZ SUBTIL PELLE 89889189

9 1872 RENATA MARA SADDOCK DE SA GUEDES 79416363

10 1836 JULIANA HOELZ BALBI ROMAO DE OLIVEIRA 85781570

11 1883 CARLA NATIANA GIONEDES 95975666

Cargo Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

11 1945 DIEISIELI TATIANE GASPAR 86329786

12 2111 CYNDI REGINA DE FREITAS DRANSKI 97066361

13 1939 DANIELLE GRUBERT 85503235

Cargo Farmacêutico/Bioquímico

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

3 2227 PAMILA SAYURI INOUE 90848437

4 2210 FRANCIELI DO ROCIO MASSUQUETTO 88360915

Cargo Técnico em Saúde

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

34 1217 MARLENE RAYER 54289561

35 1239 ROSELI APARECIDA DE SOUZA 59525867

36 1327 THAISES FAGUNDES 73370728

37 1229 RAFAEL APARECIDO TOME 86635399

38 1244 MARISLEI TORRES 76644411

39 1178 CIRLETE PEDROSO MACHADO FRACARO 75749090

40 1324 PRISCILA APARECIDA VORACOSKI 103787610

41 1253 MARCELI STANISUASKI KOSINSKI 71772110

42 1206 RENI APARECIDA FERREIRA WIPPEL 62730536

43 1259 ALINE DE CASSIA DALZOTTO TUCOLKI 78471859

44 1315 EDINEIA DINA COSTA ZANIN 81004013

45 1322 EVELINE FERREIRA ALVARENGA 49335679

Cargo Administrador

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

4 1481 TANIA KRASNIAK GORSKI 83256362

Cargo Contabilista

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

4 1814 BRUNA DOS SANTOS 92963489

Cargo Advogado

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

4 1658 CHRISTIANE ZANIN 90615840

5 1689 MURILO JASKIEVICZ 89823455

6 1636 THOR DE OLIVEIRA GODOY 91103761

7 1651 GUILHERME DA COSTA 107660933

Cargo Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

4 1709 ELISETE DANTAS DE SOUZA NASCIMENTO 111187460

5 1700 EZEQUIEL SCHUSTER DO NASCIMENTO 85841670

6 1758 ELIANE DO ROCIO COCHENSKI 73696747

7 1705 ADRIELE CARVALHO 88882750

Cargo Auxiliar de Saúde

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

11 330 MARCIA DE SOUZA COIMBRA 100797925

12 283 ANA PAULA DA LUZ FREITAS 109833886

13 259 ROSIANI DO ROCIO VAZ LEAL 92731863

14 279 CLAUDIA OZORIO FRANCO LIMA 61411895

15 281 ORACILIA ROSA OLIVEIRA DE LIMA 44635184

16 231 ELIZABETE CRISTINA NUNES 72800540

17 239 ANGELA DE PAULA PINTO 78239336

18 268 TEREZA FELIX GODOY MACHADO 51920668

Cargo Auxiliar Operacional

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

38 185 ANA DE JESUS DE LIMA GONCALVES 2003358

39 223 ROSELE LOPES 37374113

40 171 LENI DO PILAR FERREIRA 32095216

41 197 LUCIANE HUL 110143770

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

36 44 MARCOS ANTONIO RODRIGUES 50849325

37 58 MARCIO GONCALVES PADILHA 84205290

Cargo Auxiliar Administrativo

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

21 645 ELSI MARIA PINTO DA SILVA 33072970

22 601 THAIS CAROLINE RENALDIN 109825395

23 756 DALVANICE RITA GURJAO 31812062

24 739 SILVANA IZABEL DE MELO ROSA 189247162

25 703 KELI DO ROCIO ROSSA 71423336

Cargo Assistente Administrativo

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

16 787 ANA CRISTINA KUKAI 82003916

17 848 JONATHAN VIEIRA DOS ANJOS 91066530

18 779 JEFERSON JOSE FERREIRA 69134220

19 1.016 ANDERSON AUGUSTO NOGUEIRA 109356484

20 901 PAMELA DREWNIAK 97243891

21 879 GILSON LUIS CARNEIRO JOANICO JUNIOR 109042420

22 809 ROSANGELA DE FATIMA ALVES DA SILVA 72328850

Cargo Nutricionista

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

2 2283 FERNANDA GUSKOW CARDOSO 65653532

Cargo Motorista

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG

27 551 LUIZ CESAR ZANETTI  81417814

28 424 IRINEU RESSELER  88360800

29 522 JULIANO MANEIRA  78943556

30 556 ANDERSON WAGNER BACK  70107945

31 528 MARCO AURELIO ROSSA  104717608

32 505 SILVIO CZANOVSKI  86397498

33 509 IZAEL KURYLO  73664136

34 507 JOAO DA ROSA  52662753

35 492 OILSON ROBERTO LOUZADA DE MOURA  40781650

36 438 SEBASTIAO VANDIR DE ABREU  43052454

37 537 ODAIR JOSE FERREIRA  64254731

Balsa Nova, 14 de junho de 2.012.

Maria Rita Costa
Presidente

Luiz Fernando Salmórea Biázio Guarezi Filho
Secretário Membro

Claudio Iavolski Poletto Jairto Gonçalves Tenório
Membro Membro